MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NQ 1334, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1260, de 6 de
novembro de 2018, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/11/18 a
19/12/18, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar ng- 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 1260, de 6 de novembro de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 07/11/18 a 19/12/18, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 28/11/18 a

01/12/18 e de 02/12/18 a 05/12/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 10 (...)

MEMBROS PERÍODO

- VERA LUCIA ABADIA GOMES (100)
- DOUGLAS WILLIAM MAGALHÃES (105)

- EDIMAR CARMO DA SILVA (104)
- ADRIANA SETTE ROCHA MENEZES (110)

28/11/18 A 01/12/18

- ANA LUIZA LOBO LEÃO OSÓRIO (102)
- KEDVMA CRISTIANE ALMEIDA SILVA (101)

- CLÁUDIO HENRIQUE PORTELA DO REGO (175)
- ZULEICA DE ALMEIDA ELIAS (98)

02/12/18 A 05/12/18

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VI iCIUS IDE ALMEIDA

C,Portrtf,PLANTÃO DE 1• INSTÂNCIA 2018,11 - Novenbro,AlterPlISde I' Inmtincla - Or. Cliudir. Portela e Vern Luc dc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.410, 28 DE NOVEMBRO DE 2018.